Ita quod duo anniversaria in una septimana et tria in altera 
sic tenebitur cellebrare continue et sine deffectu qualicumque, 
dicto tempore durante, et sine prejudicio tamen jurium ipsius 
ecclesie, et eorum ad que, ex sui officii debito in ceteris 
tenetur et usque ad dictum terminum précisé. Ita quod, ad
veniente dicto termino, ipse ad omnia anniversaria sicut pro
prius astringetur et remanebit affectus, hoc etiam adjecto, 
quod ad debitum dicti diaconi seu diaconatus officium, et ad 
ipsam septimam lectionem ipse, quotiescumque opus fuerit, 
secundum morem ipsius ecclesie tenetur et remanebit astrictus, 
et ea adimplere promisit,.conceditis etiam penis que sequntur.

Sed quia quotiescumque dictus capicerius in cellebratione 
misse dicti anniversarii defectum faciet, tenebitur dicto capi

tulo solvere per qualibet una octo solidos parisienses, et 
quotiescumque defectum faciet in diaconatus officio duos 
solidos persolvet; etiam pro quolibet defectu in dictam lec
tionem psalere obmittentem duodecim denarios parisienses 
solvere tenebitur. Proviso insuper quod dictus capicerius 
residentiam personalem faciet in ecclesia memorata, et debitum 
sui officii deserviet in propria persona, et etiam sine diminu- 
tione aut prejudicio ceterorum ad que ipse capicerius cu
ratus tenetur in ecclesia eadem, ex fundatione, usu, et more 
ejusdem ecclesie, et alibi ex debito suorum officii et beneficii, 
et absque prejudicio jurium ecclesic ejusdem.

Quam concordiam, tractatum et moderationem super de
scriptam cum suis omnibus clausulis et contentis, prefatus 
capicerius nominibus antedictis, fide et juramento corporaliter 
in manus nostras prestitis, promisit solemniter adimplere et 
eadem gratificavit, concordavit, et in ea expresse consentiens 
inviolabiliter observare, cum omnibus suis pertinendis, de
pendentibus et sequentibus; sub obligatione et ypothequa om
nium sui ejusdem beneficii fructuum, jurium, et emolumentorum 
majorum et minorum, nec non omnium bonorum suorum et sui 
beneficii prefati mobilium et immobilium quorumcumque pre- 
sentium et futurorum, que dicto capitulo submisit et juridi- 
cialiter eorumdem cohercitionique ac juridictioni antedictis 
Reverendissimi in Christo Patris Domini Senonensis archie- 
piscopi, suorumque successorum, ac suorum officiorum spiri
tualium et temporalium quorumcumque.

Renuntians dictus capicerius omni exceptioni doli, fraudis, 
deceptionis et lesionis, et universis et singulis rationibus, 
exceptionibus juris et facti ac omnibus quibuscumque, que 
contra litteras présentes et contenta in eisdem dici, obici, et 
opponi possent. In quorum omnium et singulorum testimonium, 
sigillum dicti decanatus litteris presentibus duximus appo
nendum.